
Par Labklājības pārvaldes darbu laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. martam 

Informācija par SOPA programmā reģistrēto iesniegumu (pa to veidiem) un lēmumu skaitu: 

Iesnieguma veids pabalstam/pakalpojumam Iesniegumu skaits Lēmumu skaits 

 janv. febr. marts janv. febr. marts 

kopā 668 429 374 653 430 364 

Trūcīgas mājsaimniecības statuss 127 109 94 126 109 94 

GMI pabalsts 61 47 45 61 50 46 

Mājokļa pabalsts 85 70 69 85 70 69 

Pabalsts medicīnisko pakalpojumu izdevumu daļējai 

segšanai trūcīgajām personām 9 11 11 9 11 11 

Pabalsts 50% atlaide no maksas PII trūcīgas ģimenes 

bērnam 1 1 - 1 1 - 

Maznodrošinātas mājsaimniecības statuss 22 18 11 22 18 11 

Pabalsts 50% apmērā no maksas PII daudzbērnu 

ģimenes bērnam 19 3 7 19 3 7 

Bērna piedzimšanas pabalsts 5 9 5 5 9 5 

Pabalsts pensionāram jubilāram 8 - - - - - 

Iesniegums ģimenes asistenta pakalpojumam 3 1 3 3 1 3 

Pabalsts trūcīgas personas apbedīšanai 3 1 1 3 1 1 

Iesniegums par SAC pakalpojuma pārtraukšanu 8 7 3 7 7 3 

Apbedīšanas pabalsts 4 - - 4 - - 

Iesniegums par bērna rehabilitāciju 

dzīvesvietā/institūcijā 4 - - 4 - - 

Atbalsts ārstniecības pakalpojumu saņemšanas 

izdevumu segšanai 3 6 3 3 6 3 

Iesniegums par sociālās aprūpes pakalpojuma 

turpināšanu SAC institūcijā  1 1 1 1 1 1 

Vienreizējs pabalsts apģērba un mīkstā inventāra 

iegādei (audžuģimenē ievietotam bērnam) - 1 - - 1 - 

Pabalsts ikmēneša izdevumiem bārenim sekmīgam 

iestādes audzēknim 7 - 2 6 - 2 

Iesniegums par ievietošanu SAC 18 14 22 18 13 22 

Iesniegums aprūpes mājās pakalpojuma piešķiršanai 1 1 - 1 1 - 

Iesniegums valsts finansētā asistenta pakalpojumam 22 10 13 22 10 13 

Iesniegums par psihologa konsultācijām 3 1 3  - 1 

Ikmēneša pabalsts bērna uzturam (audžuģimenē 

ievietotam bērnam)  1 -  1 - 

Iesniegums par Aprūpes mājās turpināšanu 4 2 2 4 2 1 

GMI Ukrainas iedzīvotājiem 1 1 1 1 1 1 

Iesniegums VSAC  1 -  1 - 

Aprūpes mājās turpināšana un aprūpes līmeņa maina  - -  - - 

Iesniegums aprūpes mājās pakalpojuma 

pārtraukšanai 2 - - 2 - - 

Pabalsts no brīvības atņemšanas iestādes atbrīvotai 

personai 1 1 - 1 1 - 

Iesniegums par grupu dzīvokļa pakalpojuma 

piešķiršanai 6 1 - 6 1 - 

Iesniegums valsts finansēta sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma saņemšanai institūcijā personai ar 

funkcionāliem traucējumiem 3 - 8  - - 



Iesniegums DAC (dienas aprūpes centrs) 

pakalpojuma piešķiršanai 16 1 - 16 1 - 

Iesniegums Krīzes centra pakalpojuma piešķiršanai - - - - - - 

Iesniegums mājokļa pabalsta pārrēķinam 52 78 55 52 78 55 

Transporta apmaksai valsts finansētam asistentam  - 3  - 3 

atlīdzība par Ukrainas iedzīvotāju izmitināšanu 8 2 - 8 2 - 

Pabalsts patstāvīgas dzīves uzsākšanai (pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās) - - 1 - - 1 

vienreizējs pabalsts sadzīves priekšmetu un mīkstā 

inventāra iegādei (pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās) - - 1 - - 1 

       

pabalsts no vecāku līdzfinansējuma par bērna 

ēdināšanu izglītības iestādē trūcīgas ģimenes bērnam 6 1 2 6 1 2 

Iesniegums par sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 

piešķiršanu 4 11 2 4 11 2 

iesniegums no valsts budžeta apmaksātam psihologa 

pakalpojumam 1 - - 1 - - 

Ukrainas iedz. izziņai krīzes situācijā saņemt ES 

pārtikas pakas 1 - 1 1 - 1 

Sociālā pakalpojuma apmaksas maiņa 1 - 1 1 - 1 

Krīzes pabalsts (Ukraina) 1 - 1 1 - 1 

pabalsts bērnam ar invaliditāti 1 - - 1 - - 

pabalsts 50 % apmērā no vecāku līdzmaksājuma par 

ēdināšanu pašvaldības vispārizglītojošā izglītības 

iestādē daudzbērnu ģimenes bērnam 146 18 3 146 18 3 

 

Cita sociālo jomu raksturojošā informācija (sociālie pakalpojumi, to saņēmēju skaits, veiktās darbības 

to nodrošināšanai): 

 Janvāris Februāris Marts 

Mājsaimniecību skaits, kurām ir spēkā esošs 

trūcīgas mājsaimniecības statuss 

441ģim/633pers 439ģim/635pers 

 
433ģim/628p

ers 

Mājsaimniecību skaits, kurām ir spēkā esošs 

maznodrošinātas mājsaimniecības statuss 

54ģim/72pers 58ģim/83pers 58ģim/79per

s 

Personu skaits, kuras saņēmušas ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas (SAC) 

pakalpojumu pašvaldības institūcijā 

152 148 146 

Krīzes centrā pakalpojumu saņēmušo personu skaits 0 0 3 pers. (1 

bērns - 7 

dienn., 1 

bērns, 1 

pieaugušais - 

1 dienn.) 

Riska ģimeņu skaits, ar kurām veikts sociālais darbs 94 95 101 

Ģimeņu skaits, kurām piešķirts ģimenes asistenta 

pakalpojums/ pakalpojums tiek piešķirts uz 6 mēn., 

tekošajā mēnesī saņēmušo ģimeņu skaits 

3/10 1/9 3/9 

Veikto apsekošanu klientu dzīves vietā skaits, 

sagatavoto apsekošanas aktu skaits 

84 82 107 

Veikto apsekošanu klientu dzīves vietā skaits, kad 

klienti nav sastapti, sagatavoto apsekošanas aktu 

skaits 

11 16 26 

Sagatavoto sarunu protokolu skaits 19 28 28 

Sniegto konsultāciju skaits klātienē (sociālās 

palīdzības/pakalpojumu jautājumos) 

879 591 458 



Starpinstitucionālo tikšanos skaits 5 6 6 

Piedalīšanās bāriņtiesas sēdē 3 5 6 

Personu skaits, kas saņēmuši izmitināšanas 

pakalpojumu Labklājības pārvaldes pakalpojumu 

centrā “Līči” 

14 personas  (11 

pers. - 31 dienn.; 1 

pers. – 4 dienn., 1 

pers. -14 dienn., 1 

pers. - 6 dienn.) 

 

13 personas 

(12 pers. –  29 

dienn., 1 pers. 

- 16 dienn.) 

 

10 parsonas 

(31 dienn.) 

Nodrošināts higiēnas pakalpojums 

       veļas mazgāšanas reizes  

       dušas izmantošanas reizes 

 

40 

54 

 

40 

40 

 

18 

42 

Transporta pakalpojuma nodrošināšana: 

- personu skaits/braucienu skaits pašvaldības 

transp.pak./mobilā pacēlāja pakalpojumam; 

- personu skaits/ braucienu skaits specializētā 

transporta pakalpojumam 

 

28 pers./33 reizes 

 

11 pers./12 reizes 

16 pers./19 

reizes 

 

4 pers./4 reizes 

 

11 pers./11 

reizes 

 

6 pers./6 

reizes 

sagatavoti pieņemšanas - nodošanas akti dāvanu 

karšu jaundzimušajiem izsniegšanai 

- - 16 

 

Valsts asistenta pakalpojums: 

 Janvāris Februāris Marts 

Līgumi/ vienošanās par izmaiņām līgumos 146 20 17 

jauno klientu skaits, kuri uzsāk saņemt pakalpojumu  3 7 4 

klientu izvērtēšanu skaits pakalpojuma saņemšanai 19 8 10 

veikto pakalpojuma saņēmēju kontroļu skaits 

(pārbaudītas klientu lietas un veikta pakalpojuma 

kvalitātes novērtēšana) 

3 2 2 

pārbaudīto pakalpojuma sniedzēju atskaišu skaits 170 167 175 

pārbaudīto juridisku personu atskaišu skaits 4 3 4 

pārbaudītais nostrādāto asistentu stundu skaits/ 

piesaistītā valsts finansējuma summa (EUR) 

7779,70/  

44 663,24 

7829/  

44 890,40 

8292/  

47 738,27 

Pārbaudīto atskaišu transporta izdevumu 

kompensēšanai skaits 

5 6 8 

nodrošināta pakalpojuma saņemšana: 

       kopējais klientu skaits, no tiem 

       I grupas invalīdu skaits 

       II grupas invalīdu skaits 

       bērnu ar invaliditāti skaits 

 

188 

74 

99 

15 

 

183 

74 

94 

15 

 

194 

77 

101 

16 

 

Psihologa pakalpojums: 

Darbības veids Janvāris Februāris Marts 

sniegto individuālo konsultāciju skaits 

   klātienē 

   pa tālruni 

109 77 51 

jauno klientu skaits, ar kuriem uzsākts darbs 13 10 5 

 

Dienas aprūpes centra pakalpojums: 

 Janvāris Februāris Marts 

Pilngadīgu personu ar garīga rakstura traucējumiem 

DAC apmeklējumu skaits 

271 330 293 

citu DAC mērķgrupas personu apmeklējumu skaits 54 45 9 

 

Aprūpes mājās birojs: 

Darbības veids Janvāris Februāris Marts 



Veikta klienta vajadzību pēc sociālajiem 

pakalpojumiem, funkcionālo un sociālo spēju 

novērtēšana (personu skaits) 

9 12 9 

Veikta klienta fizisko un garīgo spēju izvērtēšana un 

aprūpes līmeņa noteikšana (personu skaits) 

9 12 9 

Pārbaudīto atskaišu skaits par veikto aprūpes 

pakalpojumu 

34 34 35 

Veikto ikmēneša samaksas aprēķinu skaits par 

pakalpojuma aprūpe mājās sniegšanu/ aprēķinātā 

summa (EUR) 

4739,60  4848,00 4886,40 

Sniegto konsultāciju skaits par Vaivaru tehnisko 

palīglīdzekļu preču iegādāšanas kārtību un piešķiršanas 

nosacījumiem 

8 6 9 

Sagatavoto līgumu/ vienošanos skaits par sociālā 

pakalpojuma Aprūpe mājās sniegšanu 

19 12 9 

 

Administratīvais darbs: 

 Janvāris Februāris Marts 

Saņemtās un apstrādātās e-pasta vēstules 205 160 130 

Sistēmā LIETVARIS saņemto iesniegumu un vēstuļu 

reģistrēšana, izpildes kontrole (dokumentu skaits) 

112 97 100 

Sistēmā LIETVARIS nosūtītās vēstules 77 103 68 

Izraksti iesniegšanai Izglītības pārvaldei par pabalsta 

50% apmērā no maksas PII 

par 165 

ģimenēm 

par 169 

ģimenēm 

par 169 

ģimenēm 

Izraksti iesniegšanai Izglītības pārvaldei par pabalsta 

50% apmērā no maksas VII 

par 214 

skolēniem 

par 245 

skolēniem 

par 245 

skolēniem 

Darbs kasē: 

        Izrakstīto kvīšu skaits 

        pabalstu un 15% pensijas izmaksa SAC “Preiļi”         

klientiem  

        

4 dienas 

38 

 

4 dienas 

58 

4 dienas 

25 

Pasta vēstules 16 9 13 

Sistēmā ievadīti rēķini/pavadzīmes 87 78 49 

Sagatavoti izmaksu saraksti dažādu pabalstu 

pārskaitījumiem uz personu/ pakalpojumu sniedzēju 

norēķinu kontiem 

31 23 25 

Darbinieku iesniegumu skaits 28 62 33 

iesniegumu skaits par pieņemšanu darbā/pieteikumi 

konkursiem 

2 1 2 

rīkojumi par atvaļinājumiem 19 22 15 

rīkojumi personāla jautājumos, t.sk. darba devēja 

uzteikumi 

94 25 64 

rīkojumi pamatdarbības jautājumos 7 7 1 

rīkojumi par komandējumiem 1 1 0 

jauni/pārjaunināti darba līgumi, vienošanās pie darba 

līgumiem 

118 2 12 

aktualizētie amatu vienību saraksti 6 0 7 

Konkursu uz vakantajām amata vietām 

organizēšana/izvērtēšana 

0 0 0 

 


